Menistero dell Sitruxione
e del © /"/IVL

,CT?\E?B,N;‘; Cofinanziato
SCUOLA € ’ dall'Unione europea
(DMDFTENH

LICEO SCIENTIFICO "SCORZA"- COSENZA 2D

@R  Via Popilia / Via Mancini - Tel. 0984 1861919 - C.F. 80005600780 SCORZA
P  Email: csps03000g@istruzione.it - PEC: csps03000g@pec.istruzione.it

1LICED SOE! u‘T ﬂ"

co S ENZA
LICEO SCIENTIFICO STATALE - "G.B. SCORZA"-COSENZA, Agli studenti/studentesse del Liceo
Prot. 0000231 del 10/01/2025 “G.B. Scorza”
Iv/-5 {Uscita)

Al DOCENTI ESPERTI
Al DOCENTI TUTOR
AL DSGA

AL SITO WEB

OGGETTO: Avwvio PIANO ESTATE 2024 (graduatoria definitiva e calendario per il modulo GIOCHI MATEMATICI
PER IL PRIMO BIENNIO) — Programma Nazionale - SCUOLA E COMPETENZE 2127 —Progetto FSE+, Percorsi
educativi e formativi per il potenziamento delle competenze, I’inclusione e la socialita nel periodo di sospensione estiva delle
lezioni negli anni scolastici 2023-2024 e 2024-2025. Avviso Prot. 59369 del 19/04/2024.

Titolo PROGETTO: “VIAGGIO NELLE COMPETENZE”
CODICE: ESO4.6.A4.A-FSEPN-CL-2024-178
CUP: 184D24001110007

IL DIRIGENTE SCOLASTICO
VISTO L’Avviso pubblico prot. n. 59369 del 19/04/2024, FSE+, Percorsi educativi e formativi per il potenziamento
delle competenze, I’inclusione € la socialita nel periodo di sospensione estiva delle lezioni negli anni
scolastici 2023-2024 e 2024-2025;

VISTA la pubblicazione dell’Avviso di SELEZIONE STUDENTI per I’ammissione ai percorsi formativi
relativi all’avvio PIANO ESTATE 2024 — Programma Nazionale - SCUOLA E COMPETENZE 2127 —
Progetto FSE+, Percorsi educativi e formativi per il potenziamento delle competenze, I’inclusione e la
socialita nel periodo di sospensione estiva delle lezioni negli anni scolastici 2023-2024 e 2024-2025,

VISTE le domande di selezione presentate dagli studenti ai diversi percorsi formativi e la
pubblicazione della graduatoria provvisoria,

DISPONE

la pubblicazione della graduatoria definitiva degli studenti/studentesse ammessi/e al modulo formativo
“Giochi Matematici per il primo biennio” in oggetto e il calendario provvisorio del modulo stesso.





ﬁ%ﬁf‘&o,,”ﬁ Cofinanziato Ministero dell Sitruxione
SCUOUE 3 dall'Unione europea o del OMorilo
Elenco studenti ammessi
COGNOME NOME
DELLO DELLO
STUDENTE/SS STUDEN  CLASSE  SEZIONE
A TE/SSA
1 Grandinetti Antongiulio 1 B
2 Oddo Sofia 1 B
Gozzi Sophia 1 B
Nicoletti Anna 1 B
Maria
5 Piazza Francesca 1 B BIO
Pia
6 Grandinetti Carlo 1 B BIO
7 Vallone Desirée 1 B BIO
8 Trombino Rita 1 G
9 Esposito Christian 1 G
10 Bushaj Kejsi 1 G
11 Murano Fran(_:esco 2 E
pio
12 Palermo Marco 2 E
13 Curcio Sirua 2 E
14 Curcio Giorgia 2 G
15 Bushaj Riana 2 G



Menistero dol! ”“}{/mz one
o dol O Merilo

ﬁ%ﬁf‘,{?i‘% Cofinanziato
dall'Unione europea

Data Orario
1 Marted 21 gennalo  14.30-16.30
2 Martedi 28 gennaio 14.30-16.30
3 Martedi 4 febbraio 14.30-16.30
4 Martedi 11 febbraio 14.30-16.30
5 Martedi 18 febbraio 14.30-16.30
6 Martedi 25 febbraio 14.30-16.30
7 Martedi 4 marzo 14.30-16.30
8 Martedi 11 marzo 14.30-16.30
9 Martedi 18 marzo 14.30-16.30
10 Martedi 25 marzo 14.30-16.30
11 Martedi 1 aprile 14.30-16.30
12 Martedi 8 aprile 14.30-16.30
13 Martedi 15 aprile 14.30-16.30
14 Giovedi 24 aprile 14.30-16.30
15 Martedi 29 aprile 14.30-16.30

Il Dirigente Scolastico Prof.ssa

Rosanna Rizzo
(Firma autografa sostituita a mezzo stampa,
ai sensi dell’art.3, comma 2 D.Lgs. n. 39 del 12/02/1993)



